CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° iSOJ, de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora CRISTIANA OLIVEIRA DE
CARVALHO, Assistente Legislativa, matrícula nO 11.785, CPF nO 334074441-68,
como executora, e, FLÁVIO ITO SILVA, Técnico Legislativo, matrícula nO 16.706
CPF nO 025.168.441-58, como executor substituto do contrato abaixo especificado,
cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato

Empresa: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT 1052/10 004/11
Objeto: Serviço e venda de produtos da ECT.

Empresa: Mazarello Distribuidora de Jornais e Revistas Ltda. 881/10 044/10
Objeto: Fornecimento de jornais e revista~.

Brasília, O -5 de ~(j bro de 2011.

~:~
Deputado 1\ II ~ICIO

Presic en .~